
Uchwała nr 1723/384/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, które 
spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę 
punktów, złożonych w ramach konkursu RPMA.05.01.00-IP.01-14-033/16,  
Oś priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku” dla Działania 5.1 
„Dostosowanie do zmian klimatu”, Typ projektów: „Rozwój kompleksowych 
systemów małej retencji zgodnie z Programem Małej Retencji dla Województwa 
Mazowieckiego oraz zabezpieczenie spływu wód wezbraniowych” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 563/233/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
18 kwietnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, które spełniły kryteria 
wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, złożonych w ramach konkursu 
RPMA.05.01.00-IP.01-14-033/16, Oś priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku”  
dla Działania 5.1 „Dostosowanie do zmian klimatu”, Typ projektów: „Rozwój kompleksowych 
systemów małej retencji zgodnie z Programem Małej Retencji dla Województwa 
Mazowieckiego oraz zabezpieczenie spływu wód wezbraniowych” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, złożonych w ramach konkursu RPMA.05.01.00-IP.01-14-033/16,  Oś priorytetowa V „Gospodarka prz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


